Tekniska specifikationer

Beskrivning

Artikelnummer

Upptagen effekt

Sugeffekt i slutet av roret
Luftflode (i slutet av roret)
Vakuum vid munstycke
Ljudeffektniva (IEC 60335-2-69)
Ljudtrycksniva (IEC 60335-2-69)
Dammsugarpasens kapacitet
Huvudfilter, typ

Huvudfilteryta

Kabellangd

Matt (LxBxH)

Vikt

Dammsugarpase i fleece ingar

www.nilfisk.se

Enhet

kPa
dB(A)

dB(A)

kg

VP930 PRO HEPA HF

107420628

760

285

37

26

50

55

15

HEPA 13

12000

15

450x390x330

7

1+5 st

VP930 PRO HEPA BLUE HF

107420634

760

285

37

26

50

55

15

HEPA 13

12000

15

450x390x330

VP930 PRO HEPA HF S2
107420659
760/400

285

37

26

50/46

55/51

15

HEPA 13
12000

15
450x390x330
7

1+5 st
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HEPA-filter Avtagbar kabel Kabelforvaring

Forbattrad servicevanlighet, prestanda och Forbattrad servicevanlighet och Forbattrad servicevanlighet och
hallbarhet bekvamlighet bekvamlighet
Original HEPA-filter (140 2666 010) Avtagbar el-kabel Kabelforvaring
« Enklare &tkomst: 6ppna bara topplocket, - Snabbt att byta ut om den ar trasig/skadad - Stilren placering bade fér snabb forvaring
inga verktyg -> Servicevanlighet/ + Mojligt att ta bort och lossa potentiellt vid forflyttning mellan rum/byggnad och vid
tidsbesparing snurrad kabel arbetsdagens slut
- 5 ganger storre yta: hogre prestandaniva + Orangefargad pa de flesta modellerna -> + Snabb uppstart varje dag
och langre anvandningstid Okar sakerheten, sarskilt vid rengoring pa - Tillforlitlig (aldrig rorigt) -> Tid- och
- Forbattrad luftkvalitet (fangar upp sma dagtid med manniskor som gar runt (hotell, kostnadsbesparing
halsofarliga partiklar) skolor, sjukhus osv.)
- Kortare rengoringstid (hogre effektivitet/ - Extra: Ytterligare inford avlastning/styrning
prestanda) « Garanterar belastningsfri kontakt
- Minskar antalet filter som anvands (lagre - Optimera styrningen (fri rorelse utan att
TCO) skada kabeln)

- Skyddar maskinen battre i detta lage; mer
industriellt lage

A

: 4 L

5 Fiet
LS

Nytt parkeringsfaste Dammsugarpase i fleece
Bekvamlighet/mindre belastning pa operatoren Hogprestandapase
Forbattrad prestandaniva och filtreringseffektivitet
Parkering bak
- Prydlig/saker forvaring av ror/munstycke Nilfisk original dammpase av fleece
- Mindre fotavtryck EOB — t.ex. passar i trang garderob - Upp till 10 % hogre prestanda (genom effektiv pasfylining)
- Effektivare/battre rengdring under langre tid
- 5-10 % hogre filtreringseffektivitet jamfort med var "vanliga”
papperspase
- Skyddar huvudfilter och maskin battre, farre filter att byta och
langre livslangd for maskinen (aven mindre "pafrestning”)
- Fangar upp fler partiklar i forsta filtreringssteget genom
maskinen (undviker att fastna i huvudfiltret)
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